

Sakatlar ordusu



SÜREKLİ sakatlık haberleriyle sarsılan Sarı-Kırmızılı ekip Göztepe'de, 5 oyuncu ciddi sakatlıkları nedeniyle ameliyat edildi, bazı oyuncular ameliyathaneden çıkmadı.

8

Halk Eğitim'de rol model oldu

İZMİR'DE bağ, bahçe işleriyle uğraşan Hülya Kapar (35), liseyi ve 2 üniversitenin ön lisans programını dışarıdan bitirip, Halk Eğitim Merkezi'nde 82 kursa katıldı. Azmiyle dikkat çeken Kapar, 3 yıldır Kemalpaşa Halk Eğitim Merkezi'nde hemcinslerine rol model olup, kabak ve ahşap boyama, dekoratif ev aksesuarları hazırlama gibi eğitimler veriyor.

2'de

Hülya Kapar

Vegan beslenenler Türkiye'de artıyor

YAŞAR Üniversitesi'nden Dr. Öğretim Görevlisi Gizem Kurt, vegan beslenme pazarının son yıllarda ülkemizde de hızla geliştiğini belirterek, yenilikçi ürün geliştirmek isteyen markalar için pazar potansiyelinin oldukça yüksek olduğunu söyledi.

7

İzmir için iftar vakti
19:31



YENİ BAKIŞ

www.yenibakishaber.com 46. yıl

21 MART 2025 CUMA

Güvenilir ve tarafsız haberin adresi

Fiyatı 4 TL

PAZAR BALI UYARISI

Türkiye bal üretiminde dünya ikincisi olsa da piyasada şekerli suyla yapılmış (glikozlu) balın çokça bulunduğu belirtilirken özellikle pazarlarda satılan baldan uzak durulması istendi



Hüseyin Şengül

BAL üretimindeki en büyük sorunun 'sahte bal' olduğunu söyleyen İzmir Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Hüseyin Şengül, "Zincir marketlerdeki markalı ballar Gıda Kodeksi'ne uygun olmak zorunda ama pazarlarda, bazen açıkta

satılan ballar denetlenmediği için çoğu glikozlu yani şekerli suyla yapılmış sahte ballardan oluşuyor. O nedenle vatandaşlarımız balı pazardan değil analizi yapılmış olarak satılan market ve şarküteriden almalı" dedi.



ÖZEL HABER
Dilek Çakır Durak



Ekrem İmamoğlu

30 ilçede, 680 sandık kurulacak

İZMİR'DE yaklaşık 210 bin, ülke genelinde ise 1.7 milyon CHP'li üye, 23 Mart Pazar günü partisinin Cumhurbaşkanı adayını belirlemek için sandığa gidecek. Kentin 30 ilçesinde 680 sandık kurulurken üye olmayan vatandaşlar da dayanışma sandığında oylarını verebilecek. Gözaltına alınan Ekrem İmamoğlu'nun tek aday olduğu seçim sonucunun, diğer yanı sıra iktidara bir mesaj olacağı belirtiliyor.

6

'Son gripler'in zamanı yaklaştı



İZMİR Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alper Şener, havadaki ani sıcaklık değişimlerinin özellikle okul çağı çocukları ve 65 yaş üzeri kişileri etkilediğini belirtti. Prof. Dr. Şener, "Şu aşamada yavaş yavaş gribal enfeksiyon döneminden çıkıyoruz ama bu sıcak soğuk dengesi son gribal enfeksiyonunuzu, üst solunum yolu enfeksiyonunu kapmanıza sebep olabilir" diye konuştu.

Alper Şener

3

100'den fazla ülke MARBLE'a gelecek

Bu yıl 9-12 Nisan tarihlerinde 30'uncu kez kapılarını açacak olan Doğaltaş ve Mermer Fuarı MARBLE, Çin'den ABD ve Mısır'a kadar 100'den fazla ülkeyi ağırlayacak

ALANINDA dünyanın en büyük fuarlarından biri olan MARBLE, kent ekonomisine de katkı sunacak. Oteller dolarken, yeme-içme

sektöründen ulaşım ve hediyelik eşya sektörüne kadar birçok alanda hareketlilik yaşanacak; fuar boyunca yarışma, sergi, panel ve B2B görüşmeler düzenlenecek.



Forbes'in işgalcileri yıkılıyor

İZMİR Büyükşehir Belediyesi, özellikle Buca Forbes Caddesi'nde bazı işletmelerin kurduğu, kamuya ait alanları işgal eden kaçak yapıların yıkımına başladı. Zabıta ekipleri ayrıca izinsiz yapılan üst örtülerle, yeşil alanlardaki masa ve sandalyelerin kaldırılmasını sağladı.

3

Umud Tosunlar

Başarılı ekipler kurmak için 13 güçlü adım-2



Funda Altınok

Banşsal özgürlük

3



'Esnaf Masası' göreve başladı



4



Provokatif hesaplar operasyon

6



Eren Barışık

Muharrem Barışık

Rüzgarda çalışmak zorunda kalmışlar

ÇİĞLİ'DE, Muharrem Barışık (43) ile oğlu Eren Barışık, (17), rüzgarlı havada çatıyı tamir etmek isterken 10 metre yükseklikten düşerek öldü. Amcası ve yeğenini kaybetmenin üzüntüsünü yaşadığını belirten Gürsel Barışık (40), "Çatıda çalışırken, uygun olmayan hava koşulları nedeniyle işi bırakıp, farklı bir iş için başka bir adrese geçmişler. Daha sonra işi yarım kalan ev sahibi amcamı işi tamamlaması için arayıp, tekrar çağırması. Rüzgara rağmen çalışmak zorunda kalmışlar" dedi.

3



İnternet sitemize **QR KODU** okutarak ulaşabilirsiniz.

You Tube Yeni Bakış Gazetesi
f yenibakis Instagram yenibakis_digital
0533 445 03 13 YeniBakis35



Hayatını, 'Halk Eğitim' değiştirdi

İzmir'de bağ, bahçe işle-riyle uğraşan Hülya Kapor (35), liseyi ve 2 üniversitenin ön lisans programını dışarıdan bitirip, Halk Eğitim Merkezi'nde 82 kursa katıldı. Azmiyle dikkat çeken Kapor, 3 yıldır Kemalpaşa Halk Eğitim Merkezi'nde hemcinslerine rol model olup, kabak ve ahşap boyama, dekoratif ev aksesuarları hazırlama gibi eğitimler veriyor.

Kemalpaşa ilçesinde yaşayan Hülya Kapor'ın çocukluğu, bağ, bahçelerinde tarım işleri yaparak geçti. Kapor, 2016 yılında halk eğitim merkezinde çeşitli kurslarda eğitim almaya başladı. Aynı yıl önce liseyi dışarıdan bitiren Hülya Kapor, öğrenimine 2020 yılında İstanbul Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi Sosyal Hizmetler Programı'yla devam etti. Daha sonra Kapor, 2022 yılında Erzurum Atatürk Üniversitesi Açık ve Uzaktan Öğretim Fakültesi Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı'ndan mezun oldu. Hülya Kapor, bu süreci yeni doğan bebeğini de büyüterek geçirdi. Çalışkanlığıyla dikkat çeken evli ve 1 kız çocuğu annesi Kapor, Millî Eğitim'in açtığı eğitmen kurslarında başarı göstererek belge de aldı. Hayatını değiştiren Halk Eğitim Merkezi'nde eğitmen olarak 3 yıldır hemcinslerine rol model olan Hülya Kapor, kabak ve ahşap boyama, dekoratif ev aksesuarları hazırlama eğitimleri veriyor.

'Arayış içindeydim'

Bebeği olduğu için çalışmadığını, psiko-

Bağ, bahçe işleriyle uğraşırken liseyi ve 2 üniversitenin ön lisans programını dışarıdan bitiren, Halk Eğitim Merkezi'ndeki 82 kursa devam eden Hülya Kapor, 3 yıldır aynı merkezde eğitmenlik yapıyor

Kadınlar için fırsat

Açtıktan liseyi ve 2 ayrı üniversiteyi bitirdim. Halk Eğitim Merkezi üzerinden 82 kursa katıldım. Eğitmenlik benim ve annemin de hayalimdi. Ahşap boyama, dekoratif ev aksesuarları hazırlama gibi çeşitli eğitimler aldım. Şimdi

lojik ve maddi olarak zor günler yaşadığı dönemler olduğunu belirten Kapor, "Tütün ve ekim tarlasında büyüdük. Çocukluğumuz öyle geçti. Halen de hafta sonları kendi bağ bahçemizde çalışırım. Hayatım Halk Eğitim Merkezi'nin kapısından girmeme değişti. Öncesinde annem vefat edince eğitime 12 yıl ara vermiştim. Eğitimin önemini biliyordum arayıp içerisindeydim.

de kurslarda, kursiyerlerime bunları öğretiyorum" dedi.

Geçmiş süreçte kanser şüphesi nedeniyle tarama testlerinden geçtiğini ifade eden Hülya Kapor, "Ruhsal olarak çöküştüydüm. Burası beni iyileştirdi. Ruhsal olarak iyileştim. 'Renkler insanı iyileştiriyor' diyebilirim. Boyamaya nasıl yapacağına kafa yorarken başka bir şey düşünmüyordum. Buraya gelen kadınlarımızın da aynı şekilde iyileştiklerini düşünüyorum. Burası bir rehabilitasyon merkezi gibi oluyor. Kısacası burada birbirimizi iyileştirdiğimize inanıyorum. Halk eğitim merkezlerinin kadınlara istihdam sağladığını düşünüyorum. Bence bu yolu değerlendirinler. Burası onlar için bir fırsat" diye konuştu.

DHA

'Hülya Hoca rol model'



Cengiz Aktı

Kemalpaşa Halk Eğitim Merkezi Müdürü Cengiz Aktı da "Hülya Hoca, Halk Eğitim Merkezi'nin işlevini gösteren, nasıl istihdam yaratabileceğini gösteren bir rol model. 3 yıldır kendisinde çalışıyoruz. Burada kursiyerlerimiz-

le birlikte çalışıyorlar. Kadınların halk eğitim kurslarına gelmesi, istihdam katılması bizim için çok kıymetli. Bütün kadınlarımızı halk eğitim merkezimize katılmaya davet ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Başarılı ekipler kurmak için 13 güçlü adım-2



Umud Tosunlar

umuttosunlar@gmail.com

Liderlerin ve yöneticilerin, sağlam bir şirket kültürü kurmak ve başarılı ekipler oluşturmak için yapmaları gerekenleri anlattığım yazımın ikinci bölümünü sunuyorum.

7. Kendilerini etkileyecek değişiklikler yapmadan önce ekiplerine danışlar.

Geçtiğimiz yıl içerisinde kaç adet standart işletim prosedürü güncellemesi aldınız? Yapılan değişiklikleri yapmadan önce size danışan oldu mu?

Eğer öyleyse, sağlam bir şirket kültürü için çalışıyorsunuz demektir.

İnsanların liderlerinden beklentilerinin her zamankinden daha düşük olduğu bir çağda, ekibinizi karar alma sürecine dahil etmek güven ve bağlılık oluşturmada önemli bir adımdır.

8. Yedek kulübelerini derin tutarlar

Her zaman koçluk modunda olma doğaları gereği, iyi liderler her zaman bir sonraki departman müdürünü ararlar. Şirketin bazı insanlar için her zaman hayata karşı dayanıklı olmayacağını ve o zaman geldiğinde topu devredecek üretim için donanımlı birine ihtiyaç duyduklarını anlarlar.

İşe alım ve geliştirme, harika liderlerin ekmeği ve tereyağıdır. Bu, onların en iyi noktasıdır. Oryantasyonla tonu belirlemekten sürekli eğitimle olasılıkları ilham etmeye kadar, harika liderler her zaman sırada kimin olduğunu düşünürler.

9. "Katılım oranı" nı uygulayın

Her ekip üyesi benzersizdir. Farklı güçlü ve zayıf yönleri vardır, ancak belki de en çok farklılık gösterdikleri yer zihinsel dayanıklılıklarıdır.

Bir ekip üyesi tek başına veya avucunun içi gibi bildiği bir ortamda çalışmaya bırakıldığında, düşünceleri her zamankinden daha parlak ve renkli hale gelir.

Bazen bunlar olumludur ancak burada insanlarla uğraştığımızı düşünürsek, birçoğunun olumsuz olacağını varsaymak güvenlidir.

Çoğu insanın bir şirketten ayrılmaya kararları mantıktan ziyade duygulara dayanır. Liderler bunu anlar ve bunun önüne geçmek için yorulmadan çalışırlar. Her çalışanın, kişinin zihinsel becerilerini maksimum kapasitede tutmak için gerçekleşmesi gereken günlük dokunuş veya onay oranına sahip olduğunu fark ederler.

Çünkü büyük liderler aynı zamanda büyük yöneticilerdir.

10. İnsanlar hazır olmadan önce onlara sorumluluk verirler

Sorumluluk güçlenmeyi doğurur. Güçlendirilmiş bir ekip üyesi, biraz zor durumda olsa bile, yetenek seviyesi ne olursa olsun, meydan okunmayanlardan daha iyi performans gösterecektir.

Büyük bir lider, bunun başarısızlıkla sonuçlanacağını bilse bile, asma dalını bırakıp kararı ekip üyesinin vermesi gerektiğini bilir.

En derin seviyede, birinin bir şeyi kendi başına deneyimlemesine izin vermenin ve bunun yarattığı etkinin değerini anlarlar. Bu, insanları tasmada tutarak yapılamaz. İnsanlara hazır olmadan sorumluluk vermek, inanç ve güveni gösterir.

11. Geri bildirim isterler

"Büyük liderlerin sert davranmalarına gerek yoktur. Özgüvenleri ve alçakgönüllü-lükleri, büyüklüklerini vurgulamaya yarar."

— Simon Sinek

Alçakgönüllülük, büyük bir liderin en önemli özelliği olabilir. Etki, alçakgönüllülükten gelmediği sürece sürdürülebilir değildir.

Mütevazı olmalarına rağmen, büyük liderler kendi içlerinde güvenlidirler. Ve çalışanların liderleri hakkında yapıcı eleştirilerde bulunabilecekleri kadar güvenli bir alan yaratmak için inanılmaz derecede güvenli olmak gerekir.

Liderin mutlaka her görüşü onayladığı pek görülmez. Lider, çalışanın lider hakkında oluşturduğu düşünce kalıplarının sorumluluğunu alır ve onları gelecek için yeni bir olasılığa dahil etmek için çalışır.

12. Yoldan çekilirler

"Sen benim yapmadığımı yapabilirsin. Ben senin yapmadığını şeyi yapabilirim. Birlikte harika şeyler başarabiliriz." — Rahibe Teresa

Liderin aylarca hatta yıllarca süren bilinçli gelişiminden sonra bir noktada ekip kanatlarını çırpmaya başlar.

Bir liderin, ekibi tam gaz çalışırken (ve organizasyon adına tüm sorumluluk üstlenirken) yapabileceği en değerli eylemlerden biri, orada geriye doğru çekilmektir.

13. İnsanları severler

"İnsanlar ne söylediğinizi unutur, ne yaptığınızı unutur, ama onlara nasıl hissettirdiğinizi asla unutmazlar." — Maya Angelou

Basitçe söylemek gerekirse, iyi bir lideri olağanüstü bir liderden ayıran şey budur, çok konuşulmasa da çok önemli bir ayrıntıdır.



Atık kumaşlardan KÜBİST PORTRERLER

EGE Üniversitesi (EÜ) Bayındır Meslek Yüksekokulu Moda Tasarım Programı Koordinatörü Doç. Dr. Dilek Yurt ve program öğrencileri Zerde Aygün ile Esra Nurda Bütüşaba'nın TÜBİTAK 2209-A programı kapsamında hazırladıkları "Atık Kumaşlardan Kübist Portreler Sergisi" kapılarını sanatseverlere açtı. Öğrencilerin eserleri, EÜ Sağlık Kültür



ve Spor Daire Başkanlığı Sergi Salonunda beğeniye sunuldu.

Serginin amacını anlatan Proje Danışmanı Doç. Dr. Dilek Yurt, "Günümüzde atıkların yüzde 26'sını tekstil atıkları oluşturuyor. Biz de bu veriden yola çıkarak hem farkındalık yaratmak istedik, hem de atıkları geri dönüşümün daha ilerisine taşıyarak, 'ileri dönüşüm' şeklinde sanatsal hale getirdik. Başarılı çalışmalarından ötürü öğrencilerimi tebrik ediyorum" diye konuştu.

"Atık Kumaşlardan Kübist Portreler Sergisi" 4 Nisan'a kadar Ege Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Sergi Salonunda ziyarete açık olacak. HABER MERKEZİ

İtalyan din insanları Aziz Philip'in 'izinde'

İtalya'nın farklı bölgelerinden gelen 170 kişilik katolik din insanları kafillesi, Pamukkale Hierapolis Antik Kenti'ndeki Aziz Philip'in mezarını ve onun anısına inşa edilen Martyrion Kilisesi'ni ziyaret etti

DENİZLİ Büyükşehir Belediyesi'nin turizm, kültür ve tarih alanında yaptığı çalışmalar kapsamında, İtalya'nın farklı bölgelerinden gelen 170 kişilik katolik din insanları kafillesi, Pamukkale Hierapolis Antik Kenti'ndeki Aziz Philip'in mezarını ve onun anısına inşa edilen Martyrion Kilisesi'ni ziyaret etti.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun turizm alanındaki çalışmalarını sürüyor. Bölgenin tarihi ve kültürel mirasını tanıtmaya çalışmalarının bir parçası olan bu gezide İtalyan ziyaretçiler, Pamukkale Hierapolis Antik Kenti'ndeki Aziz Philip'in mezarını ve onun anısına inşa edilen



Martyrion Kilisesi ile İncil'de adı geçen yedi kiliseden biri olan Laodikya Antik Kenti'ndeki Kutsal Haç Kilisesi'ni ziyaret etti. İlk olarak Pamukkale Hierapolis Antik Kenti'nde bulunan Aziz

Philip'in mezarına ulaşan grup, hacı olmak amacıyla 'Haç yolu' olarak anılan merdivenleri tırmanarak köprüden geçti. Mezarın bulunduğu noktaya ulaşan kafiye, burada dualar etti.

'Köklerimizi keşfediyoruz'

Kafiye tüyelerinden Lucca Fioratti, bu ziyaretten büyük bir heyecan duyduk-

larını belirterek, "Burada olmak bizim için çok anlamlı. 170 kişilik bir grup olarak hac görevimiz sırasında köklerimizimizi keşfetmeye geldik. İlk Hristiyan topluluklarının yaşadığı yerleri görmek bizi çok heyecanlandırdı. Aziz Philip'in izinden giderek Laodikeia'ya ziyaret edecek ve gezimizi Efes'te tamamlayacağız" dedi.

Ziyarete katılan bir diğer kafiye üyesi Antonio Lumare ise Hierapolis Antik Tiyatrosu'na hayran kaldığını dile getirerek, "İtalya'da bile bu kadar iyi korunmuş bir tiyatro görmek zor. Bu beni hem şaşırttı hem de çok mutlu etti" diye konuştu. DHA



Ani sıcaklık değişimi grip riskini artırıyor

Prof. Dr. Alper Şener, havadaki ani sıcaklık değişimlerinin özellikle okul çağı çocukları ve 65 yaş ve üzeri kişileri etkilediğini belirterek, "Grip mevsiminden çıkıyoruz ancak bu sıcak soğuk dengesi, son gribal enfeksiyonunuzu kapmanıza neden olabilir" dedi

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alper Şener, "Şu aşamada yavaş yavaş gribal enfeksiyon döneminden çıkıyoruz ama bu sıcak soğuk dengesi son gribal enfeksiyonunuzu, üst solunum yolu enfeksiyonunu kapmanıza sebep olabilir" dedi.

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alper Şener, havadaki ani sıcaklık değişimlerinin özellikle okul çağı çocukları ve 65 yaş ve üzeri kişileri etkilediğini belirterek, "Şu aşamada yavaş yavaş gribal enfeksiyon döneminden çıkıyoruz ama bu sıcak soğuk dengesi son gribal enfeksiyonunuzu, üst solunum yolu enfeksiyonu kapmanıza sebep olabilir" dedi.

9 derece düştü

Şener, son haftalarda ülke genelinde hava sıcaklıklarının ani değişimler gösterdiğini ifade ederek, İzmir'de 30 dereceleri geçen sıcaklığın birkaç gün



inde 9 dereceye kadar düştüğüne dikkati çekti. Yaşanan ani sıcaklık değişimlerinin insan sağlığını olumsuz etkileyebildiğini kaydeden Şener, "Özellikle okul çağı çocukları için ciddi problem olabiliyor. Bu dengersiz ısı değişimlerinde ister istemez çocuklar ve yaşlılar kıyafet dengesini iyi ayarlayamayabiliyor. Kalın ve ince giyinme, güneşli yerde bulunma, güneşli havada dolaşma gibi gerekçelerle vücudun terleme ve soğuma periyodu değişiyor. Şu aşamada yavaş yavaş gribal enfeksiyon döneminden çıkıyoruz ama bu sıcak soğuk dengesi

son gribal enfeksiyonunuzu, üst solunum yolu enfeksiyonunu kapmanıza sebep olabilir" diye konuştu.

Alerji ile karışıyor

Prof. Dr. Alper Şener bu dönemdeki her öksürük, geniz akıntısı, burunda tıkanıklığın soğuk algınlığı ya da grip ile açıklanamayacağını belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Tam bir ara geçiş dönemi. Çünkü polenler de çıkmaya başladı. Çiçek tozlaşmaları da başladı. Birlikte ortaya çıkan durumlarda gribal enfeksiyon mu yoksa alerji mi, ayırt etmek zor olabiliyor. Alerjiyle gribal enfeksiyonu birbirinden ayırt etmekte en önemli

parametre ateş. Eğer ateş, kas ağrısı, eklem ağrısı varsa bu gribal bir üst solunum yolu enfeksiyonu demektir. Burun akıntısı ve tıkanıklığı, ateşin eşlik etmediği hışırtı nöbetleri,

hışırtı nöbetleriyle birlikte gözlerde sulanma, kaşınma gibi bulgular varsa bu da alerjiye bağlı bulgular."

Yaşlı hastalarda virtüsün üst solunum yolunda kalmayıp alt solunum yoluna da ineceğini söyleyen Şener, "Bu mevsim dönemlerinde daha sık alt solunum yollarına iniyor. 65 yaş üstü kişilerde grip sezonundan tam çıkmadığımızı tam çıkmadığımızı altını çizmekte fayda var" dedi. AA



'Sentetik kıyafetlerden uzak durun'

Şener, ani sıcaklık değişimlerinde kıyafet seçiminin önemine değinerek, kat kat giyinmenin doğru olacağını, böylece sıcakladıkça bir katın çıkarılabileceğini ifade etti. Terin emil-

mesi için pamuklu kıyafetler tercih edilmesini öneren Şener, terlemeyle vücudun ısı dengesini bozabilecek sentetik kıyafetlerden uzak durulması gerektiğini sözlerine ekledi.



Buca Forbes'te işgale son verildi

İZMİR Büyükşehir Belediyesi, özellikle Buca Forbes Caddesi'nde bazı işletmelerin kurduğu, kamuya ait alanları işgal eden kaçak yapıların yıkımına başladı. Zabıta ekipleri ayrıca izinsiz yapılan üst örtülerle, yeşil alanlardaki masa ve sandalyelerin kaldırılmasını sağladı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı, Buca Forbes Caddesi'nde yeşil alanlar üzerine kurulan kaçak yapılara karşı harekete geçti. İzmir Büyükşehir Belediyesi Encümeni tarafından, Belediye Emir ve Yasakları Yönetmeliği uyarınca alınan karar sonrası işletmelere işgali sonlandırmaları için gerekli yasal süre verildi. Verilen süreye rağmen işgale son verilmesi üzerine, dün sabah saatlerinde tahliye işlemleri başlatıldı. 7 işletmenin mekanlarının karşısına koyduğu masa ve sandalyeler kaldırıldı, üst örtüler söküldü. Bazı işletmeler işgal ettiği alanı kendi imkanlarıyla boşaltırken, bazılarında ise zabıta ekiplerince işlem yapıldı. Ekipler, topladıkları malzemeleri tutanak karşılığında sahiplerine teslim etti.

Zabıta Denetim Şube Müdürlüğü'nde görevli Zabıta Amiri Vedat Ayyıldız, Buca'da kamusal alanların işgalinin söz konusu olduğunu belirtti. Vedat Ayyıldız, "Forbes Caddesi'nin sonunda bulunan yeşil alanlar, bölgede bulunan esnafımız tarafından işgal edilmiş durumda. Buralara masa, sandalye konulmuş, üst yapı yapılmış. Tente, branda konulmuş. Encümen kararı kendilerine ulaştırıldı ve gereği yapıldı" dedi.

Kaçak yapıların kaldırılması sonrası bu alanlar yeniden yeşil alan olarak düzenlenecek ve halkın kullanımına sunulacak. **HABER MERKEZİ**

Rüzgarda çalışmak zorunda kalmışlar

Çiğli'de, çatı tamiri yaparken şiddetli rüzgar nedeniyle 10 metre yükseklikten düşerek ölen baba ile oğulun, önce hava şartları nedeniyle işi bıraktıkları ancak ev sahibinin ısrarı üzerine geri döndükleri öğrenildi

GÜZELTEPE Mahallesi 8422 Sokak'taki olay, önceki gün saat 17.00 sıralarında meydana geldi. Çatı tamiri işleri yapan Muharrem ve oğlu Eren Barışık, 3 katlı bir evin çatısına çıktı. Baba-oğul çalıştığı sırada, şiddetli rüzgarın savurması sonucu, yaklaşık 10 metre yükseklikten düştü. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kontrolde, Muharrem Barışık'ın yaşamını yitirdiği tespit edildi. Eren Barışık ise Çiğli Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Burada tedaviye alınan Eren Barışık doktorların müdahalesine rağmen kurtarılamadı. Baba ve oğlunun cenazesi, savcının incelemesinin ardından İzmir Adli Tıp Kurumu'nun morguna kaldırıldı. Muharrem Barışık ile



oğlu Eren Barışık'ın İzmir Adli Tıp Kurumu'ndaki otopsi işlemleri sürüyor. Baba ve oğlunun yakınları, işlemlerin bitmesini bekliyor.

Geri dönmüşler

Amcası ile yeğenini yitirmenin üzüntüsünü yaşadığını ifade eden Gürsel Barışık, "Amcam ve yeğenimi çatı tamiri için sabah söz konusu adresten aramışlar. Çatıda çalışırken, uygun olmayan hava koşulları nedeniyle işi

bırakıp, farklı bir iş için başka bir adrese geçmişler. Daha sonra çatı işi yarım kalan ev sahibi, amcamı işi tamamlaması için arayıp, tekrar çağırılmış. Saat 15.00 sıralarında tekrar bu adrese dönüp, çalışmaya başlamışlar. Rüzgara rağmen çalışmak zorunda kalmışlar. Bu sırada rüzgar çatının yarısını havaya kaldırınca ikisi de aşağıya düşmüş. Oğlu arada sırada babasına yardımcı oluyordu. İkisini de kaybettik" diye konuştu. **DHA**



Barışsal özgürlük



Funda Altınok

fundaaltinok@hotmail.com

Bir insan sadece barışa teslim olduğu zaman mutlak özgürlüğe ulaşabilir. Özgürlük için teslimiyet gerekmesi çelişkili görünse de bu, yalnızca dünyevi isteklerle kirlenmiş zihne çelişkili gelir. Çünkü bu tür zihin özgürlüğü her istediğini almak zanneder.

Aslında bencil isteklerinin gerçekleşmesi için çabalamak gerçek bir köleliktir ve savaş için ön koşuldur. Fakat barışa teslim olmak, savaştan özgürleşmek anlamına gelir ve böyle bir özgürlük gerçek özgürlüktür.

Hayatı boyunca dünyevi arzuların köleliği altında yaşamış bir kişi sadece köleliği bilir, barışsal özgürlüğü bilmez.

Küresel toplumun politik, ekonomik, ideolojik çıkar grupları çeşitli stratejiler üreterek herkesi köleleştirmek için çalışıyorlar. İnsanların özgürlük adına yaptıkları her şey köleleştiriyor. Özgürlük adına savaşmak bir tür köleliğe neden oluyor. Bu yüzden özgürlük için savaşmak değil, barışmak gerekiyor.

Aslında dünyevi düzeyde olan her şey kölelikten ibarettir. İnsan önce kendini köleleştirir, sonra da özgürlük için savaşır, barışa ulaşamaz. Çoğu insan çok sayıda köleliğin yükü altında ezilmektedir.

Çözüm aslında bedenin kendisinin kölelik olduğunu anlamaktan geçer. Eğer insan kendisinin beden olduğuna inanıyorsa beden köleliğine mahkûmdur, yani bütün hayatı ölümlü bedene hizmet etmekle geçer. Eğer insan fani beden değil, ebedi varlık olduğunu anlarsa bedenin kölesi olmaktan özgürleşir. İşte o zaman gerçek özgürlüğe ve gerçek barışa ulaşabilir.

Barışı zayıflık olarak gören ve savaşın bir güç olduğuna inanan insanlar gerçek barışın ne olduğunu anlamazlar. Güçlü olan zayıf olanı köleleştirmek ve kullanmak için çabalarsa da bir süre sonra ondan daha güçlü biri çıkar onu köleleştirir. Çünkü evrensel yasaya göre köleleştiren köleleştirilir.

Zihnin ürettiği düşünceler birer kölektir ve dünyevi bencil istekler köleleşme yoludur, çünkü insan, isteklerinin kölesi olur.

İnsan dışarıdan yardım almadan bencil istekleri aşamaz, zihnin ötesine geçemez, özgürlük ve barışa kavuşamaz. İnsan varlığı beden, zihin, duygu hapishanesinde çok uzun süre kaldığı için buna alışmış ve normal olduğunu sanmıştır. Bu hapishanelerden çıkışı yalnızca değişim sanatıyla mümkün olur.

Dünya Değişim Akademisi barışa ulaşmaya, bu hapishanelerden kurtulmaya yardım eden teknikleri bizlere sunuyor. "Özgür Olma Sanatı Değişim Programı" uygulayarak barışsal özgürlüğe ulaşabiliriz.

Bu konuda Değişim Akademisi şöyle diyor: "Özgürlük bireyin doğal halidir, birey öz doğasına döndüğünde kendiliğinden özgür olacaktır."

Bir ayda tamamlanan değişim programı 8 seanstan oluşuyor. Her bir seans 45 dakika sürüyor. Her bir seans, uygulanan nefes teknikleri ve dinamik yapılan beden hareketleri sonrası gevşeme tekniği ile son buluyor. Beden, zihin, nefes bağlantılı çalışma bireye kökten bir değişim sağlıyor.

Haydi, dünya barışı için kendini değiştir dnyanı değiştir dünya değişsin!

YENİ BAKIŞ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

KURULUŞ 17.03.1980

21 MART 2025 CUMA

YIL:46 SAYI:15384

Yeni Ekonomi Gazetecilik Neşriyat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. Adına

İmtiyaz Sahibi

FÜSUN ÇAPMAN

Genel Yayın Yönetmeni

İSMAİL İNAN

Gazete

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

EMİN VAROL

Haber Müdürü

TİMÜÇİN ÇELEBİ

İnternet

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

FEYAZ TATAR

Haber Müdürü

ÖZGE UĞULU

Yönetim Yeri: Akdeniz Mahallesi Şehit Fethibey Cad. No: 38-40

35210 Konak-İzmir

Tel: (232) 445 30 14 Fax: (232) 446 87 93

e-mail: info@yenibakis.com.tr

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ (UETS)

25999-96788-03591

Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

Basım Tesisleri: Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Metal İşleri Sanayi Sitesi No:93 2. Caddesi Kısıkköy-Menderes/İZMİR

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın (Pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz)

Yeni Bakış Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir

Dünya, 'taş' için İzmir'de buluşacak



Mutlu Duman

Dünyanın en önemli doğaltaş ve mermer fuarlarından biri olan MARBLE İzmir, 9-12 Nisan tarihlerinde açılacak. Fuara Çin'den Amerika'ya kadar yüze yakın ülkeden katılımcı ve heyet gelecek

Doğaltaş sektörünün en büyük küresel buluşması MARBLE İzmir - Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı için geri sayım başladı. Sektör 9 - 12 Nisan 2025 tarihleri arasında Fuar İzmir'de bir araya gelecek. 30. yıla özel etkinliklerin de yer alacağı fuar dünyanın dört bir yanından katılımcı ve ziyaretçiyi ağırlayacak. C holünün büyük bir kısmı ile D holünün tamamı ise makine ve teknoloji firmalarına tahsis edildi. Blok mermer alanı da geçtiğimiz yıl olduğu gibi renk renk, çeşit çeşit yüzlerce blok doğal taşın sergileme alanı olacak. Maden ocaklarından nihai ürünlere kadar uzanan geniş bir yelpazede, doğal taşın farklı kullanım alanları ve yeni trendleri fuarda görüldükten 100'den fazla ülkeden on binlerce profesyonel ziyaretçi de görüşmelerde bulunuyor.

Mısır'dan İngiltere'ye

MARBLE İzmir için Amerika Birleşik Devletleri, Orta Doğu, Asya ve Avrupa

bölgelerindeki ticari atışlıklarla iş birlikleri yapılabilecek fuara dünyanın dört bir yanından katılımcılar ve ziyaretçiler bekleniyor. Ayrıca Ticaret Bakanlığı'nın ihracata yönelik destekleri ve sektördeki birliklerle ortak yürütülen alım heyeti programları da düzenlenecek. Bu programlar kapsamında hedef ülke olarak belirlenen Çin, Hindistan, Mısır, Rusya, Birleşik Krallık, Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Kuveyt ve Irak'tan yüzlerce yabancı profesyonel alıcı ağırlanacak. Fuar süresince düzenlenecek B2B görüşme programlarıyla katılımcı firmaların alıcılarla hızlı ve etkili biçimde görüşmesi sağlanacak. Web sayfası üzerinden ABD'den Çin'e kadar dünyanın her kıtasındaki ülkeden

Panelden sergiye

30'uncu yılına özel olarak farklı etkinliklerle taçlandırılacak olan MARBLE İZMİR Fuarı, doğal taş sektörüne yön veren isimleri, üniversiteleri, mimarları, tasarımcıları ve sanayicileri de bir araya getirecek. Fuarda, sektördeki son teknolojik gelişmeler, sürdürülebilir madencilik uygulamaları ve dijitalleşme süreçleri ele alınacak. "Mermerde Otorite" teması altında düzenlenecek etkinlikler arasında sektör panelleri, B2B görüşmeler, tasarım sergileri ve çeşitli seminerler yer alacak.

hızlı ve etkili biçimde görüşmesi sağlanacak. Web sayfası üzerinden ABD'den Çin'e kadar dünyanın her kıtasındaki ülkeden



yabancı ziyaretçi başvuru kaydı da alındı.

Yarışmaya 892 başvuru

Fuar, sektöre ve yan sektörlerine, ihracata, istihdama katkı sağlamanın yanı sıra önceki

yıllarda olduğu gibi bu yıl da turizmden konaklamaya, ulaşımdan yiyecek içecek sektörüne kadar birçok alanda kent ve ülke ekonomisine de katkı sağlayacak. MARBLE İzmir kapsamında, bu yıl 7. Uluslararası Değişik Doğal Taş Tasarım Yarışması da gerçekleştirilecek. Genç tasarımcıların sektöre kazandırılmasını amaçlayan bu yarışmanın bu yılki teması mobilya olarak belirlendi. Yarışmaya 12 ülkedeki 66 üniversiteden, toplam 892 başvuru yapıldı. Seçilen 25 tasarım, üretime geçecek, böylece doğal taştan üretilen mobilyalar konusunda yenilikçi yaklaşımlar hayata geçirilmiş olacak. Dereceye giren tasarımcılara 600 bin TL ödül dağıtılacak.

10 yılda 20 milyar dolar

1998 yılından bu yana Uluslararası Fuarlar Birliği (UFI) üyesi de olan MARBLE İzmir sayesinde ilk yılında Türkiye'nin doğal taş ihracatı 77 milyon dolarken yıllar içinde fuarın da katkısı ile ihracat rakamı geçtiğimiz yıl 1,88 milyar doları aştı.

Son 10 yılda ise doğal taş ihracatı, Türkiye ekonomisine yaklaşık 20 milyar dolarlık katkı sağladı. Çin, Hindistan, ABD başta olmak üzere Avrupa ve Orta Doğu'dan da alıcıları bir araya getiren Fuar, yeni ticari iş birliklerine kapı aralıyor.



Buca'da ihtiyaç sahiplerine koli

DAYANIŞMA ve birliktelik ruhunu her geçen gün büyüten Buca Belediyesi, ihtiyaç sahibi vatandaşlara erzak ve giyimden oluşan Ramazan kolisi dağıtıyor. Ramazan ayının bereketini Bucalılar ile paylaşan belediye, her akşam Buca Çarşısı'nda kurduğu iftar çadırında binlerce Bucalıyı ağırlayan belediye, ilçede yaşayan ihtiyaç sahibi vatandaşlara temel gıda maddeleri ve giyimden oluşan Ramazan kolisi dağıtıyor. İlçede dayanışmayı ve umudu büyütme devam edeceklerini ifade eden Buca Belediye Başkanı Görkem Duman, "Bu mübarek ayın ruhuna uygun olarak paylaşmanın huzurunu ve mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz. Ramazan ayı, yardımlaşma ve dayanışma duygularımızın zirveye ulaştığı bir ay. Bu önemli ayda vatandaşlarımıza yalnız olmadığımızı hissettirmek istiyoruz. Yıl boyunca çeşitli şekillerde sürdürdüğümüz yardımlarımızı Ramazan ayında artırarak sürdürüyoruz" diye konuştu. HABER MERKEZİ



'Esnaf Masası' göreve başladı

BAYRAKLI Belediyesi ana hizmet binasının 3'üncü katında faaliyete geçen Esnaf Masası, hem belediye binasında hem de sahada aktif olarak hizmet veriyor. Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü ile Zabıta Müdürlüğü personelinin görev aldığı birim, esnafın ruhsat işlemlerini hızlandırırken yaşanan aksaklıklara da çözüm üretiyor. Ekipler, esnafın işleyişini kolaylaştıran uygulama ile hizmet kalitesini artırmayı hedefliyor. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Bayraklı'daki esnafımızın işlerini daha hızlı tamamlayabilmesi, sorunlarını en kısa sürede çözebilmesi için Esnaf Masasını sahaya taşдық. Belediyemizde verdiğimiz hizmeti, iş yerlerinde de sürdürüyoruz. Ekiplerimiz esnafımızı tek tek ziyaret ederek taleplerini dinliyor, çözüm üretiyor. Ruhsat işlemleri başta olmak üzere her konuda esnafımızın yanında" dedi. HABER MERKEZİ

Bornova'nın 'Miras Haritası' çıkarılacak



Dilek Çakır Durak

Bornova Belediyesi Müze Müdürlüğü hazırlayacağı "Kentsel Miras Haritası" projesi ile artık ilçede var olmayan yapıları, meydanları ve Levanten köşkleri gibi kent unsurlarını dijital bellek içinde toplayacak

BU kapsamda düzenlenen "Taşların Hafızası Söyleşi Serisi" toplantısında kentin geçmişi ve kültürel mirasını gün yüzüne çıkarmak için atılacak adımlar ele alındı. Dramalılar Köşkü'nde, yerel araştırmacı Mark Giraud

da, "Bornova Kentsel Miras Haritası" projesini anlatacak. On kuşaktan fazla süredir Bornova'da yaşayan Levanten bir aileye mensup olan Mark Giraud, uzun yıllardır biriktirdiği bilgi ve belgeleri dijital bir haritaya dönüştürdü.

Tersine mühendislik

Giraud, çalışmasını "Bornova'nın tersine mühendisliği" olarak tanımlarken projeyi oluşturma aşamasında kullandığı fotoğraflar, arşiv belgeleri, üç boyutlu çizimler ve tarihi evraklar da haritaya şekil verecek. Bornova Kentsel Miras Haritası projesi, artık var olmayan yapıları, meydanları ve Levanten



Ömer Eski

köşkleri gibi kent unsurlarını kapsamlı bir dijital bellek içinde topluyor. Mark Giraud, bu mekansal arayüzün doğrudan web erişimiyle herkesin kullanımına açık olduğunu belirterek, Bornova'nın tarihi dokusunu dijital dünyada yaşatmayı amaçladığını ifade etti. Haritaya ise <https://map.bournabat.com/> adresinden erişilebiliyor.

T.C. İZMİR
3. İCRA DAİRESİ
2024/4863 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcupun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2024/4863 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Hürriyet Mahallesi, Namık Kemal Caddesi, no. 105, kat 3, d. no. 6/Buca / İzmir Tapu kaydında; İzmir İli, Buca İlçesi, Kızıllıçullu Mahallesi, 349 ada, 160 parsel numaralı, 3.kat, 6 nolu bağımsız bölüm mesken nitelikli taşınmazın tamamı Y. K adına kayıtlıdır. bina, 4 katlı, zemin katı dükkan, diğer her katta 2 şer daire mevcut ve konu mesken 3. katta arka cepheye konumlanmıştır. Doğalgazlı olup, asansörü bulunmamaktadır. Mesken, 1+1 şeklinde 1 oda açık mutfak, 1 banyodan oluşmuştur. Girişi çelik kapılı, salon ve odanın zemini laminat parke, ıslak hacimler seramikdir. Kapılar ahşap panel kapı, dış doğramalar pvc şeklindedir. Mutfak, hazır mutfak dolapları ve granit tezgahlı, banyoda duş kabini, lavabo ve klozet mevcuttur. İçten içe yapılan ölçümde kullanım alanı 55 m2 ve yönetim planı tescil tarihine göre bina yaşı 3 dir ...

Adresi : Hürriyet Mahallesi, Namık Kemal Caddesi, No. 105, Kat 3, D. No. 6 Buca / İZMİR

Yüzölçümü : 55 m2

İmar Durumu : İnşaat tarzı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında konu taşınmaz Blok Nizam 4 kat (BL-4) TM1 koşullu yapı adasında kaldığı tespit edilmiştir.

Kıymeti : 2.500.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kayındaki Şerhler:6306 Sayılı Kanun gereğince riskli yapıdır.

Yönetim Planı : 15/12/2021 Diğer: Tapu takyidatındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 30/04/2025 - 10:34
	Bitiş Tarih ve Saati : 07/05/2025 - 10:34
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 28/05/2025 - 10:34
	Bitiş Tarih ve Saati : 04/06/2025 - 10:34

18/03/2025

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:2193434)

'Pazardan bal değil glikoz alıp yiyoruz'

Dünyada bal üreticiliğinde 2'nci sırada yer alan Türkiye'de, en büyük sorunun 'sahte bal' olduğunu vurgulayan Hüseyin Şengül, "Markasız bal almayın. Özellikle pazarlarda satılan balın çoğu, gerçek değil glikozlu bal ve onu alıp yemeyin" uyarısında bulundu

Türkiye'nin bal üretiminde lider konumunda olduğunu vurgulayan İzmir Anı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Hüseyin Şengül, bal üretimindeki en büyük sorunun 'sahte bal üretimi' olduğunu söyledi. Bakanlığın bu konuda denetimleri olduğunu ancak özellikle markasız olarak pazarlarda satılan ballar hakkında denetimin artırılması gerektiğini kaydeden Şengül, "Dünyada bal üretimi gibi arı kovana sayısında da oldukça yüksek sayıdayız. Ancak nüfusu nedeniyle arı yetiştiriciliği ve bal üretiminde Çin ilk sırada yer alıyor. O sayılara ulaşmamız mevcut kuraklık nedeniyle zor gözüküyor. Ülkemizde çam balı üretimi az olsa da çiçek balı üretiminde dünyada 2'nci sıradayız" dedi. Bal üretimi için desteklerin yetersiz olduğunu vurgulayan Şengül, "Bal üretiminde çok yüksek destekler yok, kovana başına bazı destekler var ama bunlar da yetersiz. Bakanlık bu yıl tarımda destekleme modellerini değiştirdi, bundan dolayı biraz daha destek gelebileceğini ümit ediyoruz" diye konuştu.

"Markasız bal almayın"

Sahte bal ile gerçek balı ayırt etmenin oldukça zor olduğunu ve bal üreticilerinin en büyük sorununun da piyasadaki sahte bal üretimindeki artış olduğunu vurgulayan Şengül, vatandaşları markasız bal almamaları yönünde uyardı. Zincir marketlerdeki



markalı balların Gıda Kodeksi'ne uygun olma zorunluluğu olduğunu belirten Şengül, "Analizi olmayan bal almayın. Pazarlarda satılan balların sahte bal olması olağan. Bakanlık, markasız ve denetimsiz ballar üzerine gitse Türkiye'deki arıcı ailesi bugünkü durumda olmazdı. Hiçbir firma analizini yapmadan siz şekilde Tarım Gıda Kodeksi'ne göre bal dolduramaz. Vatandaş üreticiden de elbette bal alabilir ancak mutlaka güvenilir üreticilerden almalı. En büyük sıkıntımız markasız ballarda. Pazarlarda çok ciddi oranda satılıyor" şeklinde konuştu.

Arıların yüzde 40'ı öldü

Devletin bir an önce pazarlara gidip gerçek üreticiyi, sahte bal üreticisinden ayırması gerektiğini aktaran Hüseyin Şengül, "Bugün balın maliyetinin altında satılanlar var, bunlar bal değil, yüzde 60'ı glikoz. Zeytinyağında olduğu gibi bal da sahtesi yapılabilecek bir madde olduğu için ayırımı çok önemli. Genellikle market denetimi yapıyor; market zaten Gıda Kodeksi'ne uymayan bir ürünü rafına koymaz. Fakat pazarlardaki markasız ballar üreticimizi zora sokuyor" ifadelerini kullandı. İzmir'de yaklaşık 3 bin civarında bir bal üreticisi olduğunu kaydeden Şengül, 50

'Avrupa lideriyiz'

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Sergi Salonu'nda düzenlenen iftarda çiftçilerle bir araya gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan da, Türkiye'nin bal üretiminde dünya ikincisi, Avrupa'da ise ilk sırada bulunduğunu belirtti. Erdoğan, "2025 yılında bütçeden ve uluslararası kurum, kuruluşlardan kredi ve eş finansman desteğiyle 18,5 milyar liralık kırsal kalkınma desteği vereceğiz. Böylece kırsala yaklaşık 25 milyarlık yatırım ve 10 bin kişiye istihdam sağlamış olacağız. Ayrıca bu seneden itibaren 5 yıl boyunca tarımın çeşitli alanlarında kullanılmak üzere 1 milyar dolar yani 37 milyar lira yeni kaynağı çiftçilerimize hibe olarak vereceğiz" diyerek çiftçilere yönelik destek paketlerini açıkladı.

kovanın altındaki üreticilerin genellikle birliğe katılmadığını söyledi. Birliğe üye olmayan üreticilerle birlikte 4 bini aşkın bal üreticisi olduğunu altını çizen Şengül, sonbaharda yağışların azalmasının üreticilerin arı kaybına yol açtığını belirtti. "Sonbahar yağmurları geç yağdığı için ülkede yüzde 40 arı kaybı var. Umuyoruz ki bahar yağmurları iyi gider de kaybımızı telafi ederiz. Ancak mevcut kuraklık devam ederse kaybımız artar ve dünya liderliği iddiamızı kaybedebiliriz" diye konuştu.



İEÜ, tarıma yapay zeka kazandıracak

İzmir Ticaret Borsası'nın (İTB) öncülüğünde kurulan İzmir Tarım Teknoloji Merkezi'nde (İTTM) tarımla ilgili yapılacak projelere İzmir Ekonomi Üniversitesi yazılım ile yapay zeka desteği verecek

YENİ ve etkili teknolojiler üretilerek Türkiye'de tarımın geliştirilmesi amacıyla İzmir Ticaret Borsası'nın (İTB) öncülüğünde kurulan İzmir Tarım Teknoloji Merkezi'ne (İTTM), İzmir Ekonomi Üniversitesi'nden (İEÜ) destek geldi. İTB Yönetim Kurulu Başkanı İhsan Kestelli ile İEÜ Rektörü Prof. Dr. Yusuf Hakan Abacıoğlu, İzmir'den Türkiye genelinde yayılacak örnek projelerin hazırlanması hedefiyle iş birliği protokolüne imza attı. Tören'de konuşan Kestelli, "İEÜ, merkez bünyesinde geliştirilecek projelere, yazılım ile yapay zeka desteği olarak üzere birçok farklı alanda eğitim ve danışmanlık desteği sağlayacak. İEÜ'deki araştırma merkezleri ve laboratuvarlar, tarım teknolojilerinde ulusal ve uluslararası katma değer yaratacak projeler için kullanıma açık olacak. İTTM'nin danışma kurulunda da İEÜ'den daimi bir üye bulunacak" dedi.

'İyi bir noktadayız'

Bu imzanın Türkiye'nin ilk tematik tarım teknolojileri merkezi olan İzmir Tarım Teknoloji Merkezi



zi'ne büyük güç katacağını belirten İEÜ Rektörü Prof. Dr. Yusuf Hakan Abacıoğlu ise, "Tarım; yaratıcı ve dönüştürücü çözümlere çok ihtiyaç duyulan bir alan. Bu konuda üniversite olarak üzerimize düşen ne varsa yapmaya, katkı sağlamaya hazırız. Unutulma-

malı ki, sağlıklı gıda da öncelikle tarımla başlar. Üniversite olarak yazılımın yanı sıra yapay zeka ve robotik alanında gayet iyi bir noktadayız. Gururla söylüyorum ki, üniversite olarak İzmir Tarım Teknoloji Merkezi'ne katkılar sunacak birçok güçlü yönümüz var" ifadelerini kullandı.



Mesleki eğitim çağrısı

BAĞYURDU Organize Sanayi Bölgesi (BAYOSB) Başkanı Aydın Telsersen ekonomideki zor şartlara rağmen sanayicinin daha iyi koşullarda üretim yapması ve yeşil OSB hedefleri doğrultusunda yatırımları sürdürdüklerini söyledi. Telsersen, "Enflasyonun yüksek seyrettiği, maliyetlerin arttığı, bir

2025 yılındayız. Ayrıca nitelikli çalışan sorunda bizler de üzerimize düşeni yapmalıyız. Ne kadar çok MESEM gibi eğitim birimleri açılırsa nitelikli çalışan sorununuz o kadar hızlı çözülür. O nedenle ben bütün sanayici arkadaşlarımdan bu konuda adım atmalarını bekliyorum" dedi. HABER MERKEZİ

SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI ENGELLİ ÇALIŞMALAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE HASTA BEZİ ALIMI İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATIN ALMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI MAL ALIMLARI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI ENGELLİ ÇALIŞMALAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE HASTA BEZİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/397616

1-İdarenin a) Adı : İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATIN ALMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI MAL ALIMLARI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : MİMAR SİNAN MAH. 9 EYLÜL MEYDANI NO:9/1 (KÜLTÜRPARK 1 NOLU HOL) KONAK/İZMİR 35220 KONAK/İZMİR

c) Telefon ve faks numarası : 2322931530 - 2322934246

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın a) Adı : SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI ENGELLİ ÇALIŞMALAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE HASTA BEZİ ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : HASTA BEZİ ALIMI- 175000 ADET BÜYÜK BOY VE 65000 ADET ORTA BOY HASTA BEZİ Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : TÜM MALLAR, 3962/30 SOKAK NO:155 UZUNDERE İZMİR ADRESİNDEKİ İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ UZUNDERE MERKEZ AMBARINA PEYDERPEY TESLİM EDİLECEKTİR.

d) İşe başlama tarihi : TÜM MALLAR, YÜKLENİCİ İLE İDARE ARASINDA SÖZLEŞME İMZALANMASINDAN İTİBAREN 30.06.2025 TARİHİNE KADAR PEYDERPEY TESLİM EDİLECEKTİR. 90.000 ADET BÜYÜK BOY VE 35.000 ADET ORTA BOY HASTA ALT BEZİ 30 (OTUZ) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE, GERİ KALANLAR İŞE İDARENİN İSTEDİĞİ MİKTAR DOĞRULUSUNDA PEYDERPEY TESLİM EDİLECEKTİR.

e) Süresi/teslim tarihi : SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINDAN İTİBAREN : 07.04.2025 - 11:00

3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATINALMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI (MİMAR SİNAN MAHALLESİ 9 EYLÜL MEYDANI NO:9/1 (KÜLTÜRPARK 1 NOLU HOL) KONAK/İZMİR)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:

Numune

4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İnan'dan CHP'ye: Darbelere sevdalı parti

AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İnan, "Türk demokrasi tarihinde, darbelere sevdalı bir parti varsa, darbeci bir parti varsa o da Cumhuriyet Halk Partisi'dir. Biz bunları biliyoruz" dedi. Üstlendikleri tüm sorumluluk ve makamların hepsini millete hizmet etme aracı olarak gördüklerini



Eyyüp Kadir İnan

söyleyen İnan, "14 Mayıs'ta CHP, seçimi kazandı seçilme yaşı tekrar 30 olurdu. Bunlar gençlik düşmanıdır. Geçen gün Kadıköy Belediyesi'ndeki CHP'nin meclis başkanvekilinin o hanımefendiye karşı nasıl fa-

zanca davrandığını bütün hanım ablalarımız görmüştür. Bunlar kadın düşmanıdır. Türk demokrasi tarihinde, darbeler sevdalı bir parti varsa, darbeci bir parti varsa o da Cumhuriyet Halk Partisi'dir. Biz bunları biliyoruz. CHP, yerel yönetimden bir gram anlamaz. 25 senedir İzmir'i geriye götürdüler, Körfez'i kapkara hale getirdiler. Ama bu soframıza biz önümüzdeki gündemlere bakacağız. Milletimizle, muhtarlarımızla ve teşkilatlarımızla

birlikte daha fazla nasıl sorun çözebiliriz diyerek mücadelemizden asla ayrılmayacağız. Biz milletimizle bir olduğukça, milletimizden güç aldıkça ve ek-siklerimizde de kapattıkça inşallah bizim de önümüzde hiçbir engel, hiçbir güç duramaz. Partimizi, 2028 yılında güçlendirecek Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde yeniden iktidar yapacağız. Bunun kararlılığı içerisindeyiz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



CHP İzmir'de 30 ilçede 680 sandık kuracak

CHP'nin Cumhurbaşkanı adayını belirlemek için 23 Mart Pazar günü yapacağı seçimde üyeler ve vatandaşlar İzmir'de 30 ilçede 680 sandıkta oy kullanacak. Kimi ilçelerde seyyar sandıklar kurulacak



Dilek Çakır Durak

aday olduğu seçim sonucunun, diğer yanıyla iktidara bir mesaj olacağı iddia ediliyor.

Üyelik şartı yok

CHP İzmir İl Başkanlığı, 23 Mart'ta Cumhurbaşkanı adayını belirlemek için gerçekleştirilecek ön seçimde, ilçe teşkilatlarının yanı sıra mahallelerde de sandık kurulması için talimat verdi. CHP Genel Başkanı Özgür Özel ise İstanbul Sarıcahan'de gerçekleştirdiği açıklamada parti üyelerinin oy vereceği sandıkların yanında üye olmayan vatandaşların da oy kullanabileceği dayanışma sandıklarının kurulacağını altını çizdi.

Pazar günü gerçekleşecek oy verme işlemi, sabah saat 08.00'de başlayacak ve akşam saat 17.00'de son bulacak. Diğer yandan CHP İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu, Ekrem İmamoğlu'nun gözetimine alınmasının ardından İzmirli vatandaşların üyelik başvuruları için parti binasına akın ettiğini duyurdu.

Pusulalar gönderildi

Aslanoğlu, yaptığı açıklamada, "Beni milletime emanet edin diyen Ekrem İmamoğlu'na millet sahip çıktı; sabahın ilk saatlerinden itibaren dalga dalga insan seliyle partimize koşan yurttaşlarımız, bu adaletsizliğe ve hukuksuzluğa sessiz kalmadı. İl ve ilçe binalarımız dolup taşıyor, herkes Cumhuriyet Halk Partisi'ne üye oluyor, 'Bu yolu birlikte yürüelim' diyor. Partimiz İzmir'de tarihi günlerinden birini yaşıyor. Halk, Ekrem İmamoğlu'na da, Cumhuriyet Halk Partisi'ne de sahip çıkıyor" ifadelerini kullandı. CHP Genel Merkezi'nde de ille-re 'genel sekreterlik' mühürlü oy pusulaları yollandı. Beyaz zeminli oy pusulasında CHP'nin bayrağı ve Ekrem İmamoğlu'nun fotoğrafı yer aldı. Pusulada, "Cumhurbaşkanı adayını örgüt denetiminde ön seçim" yazıldı. İmamoğlu'nun fotoğrafının üzerinde, "Cumhurbaşkanı aday adayı" yazısı yer aldı. Hem oy zarfında hem oy pusulasında genel sekreterlik mühürü yer aldı.

İzmir'de yaklaşık 210 bin ülke genelinde ise 1.7 milyon CHP'li üye, 23 Mart Pazar günü partisinin Cumhurbaşkanı adayını belirlemek için sandığa gidecek. Kentin 30 ilçesinde 680 sandık kurulurken üye olmayan vatandaşlar da dayanışma sandığında oylarını verebilecek. Geçtiğimiz gün üniversite diploması iptal edilerek gözaltına alınan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun tek



Şenol Aslanoğlu

'Tarihi bir gün olacak'

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, pazar günü CHP ve Türkiye'nin demokrasisi için tarihi bir günü yaşanacağını vurguladı. Tugay, "Son aylarda üye sayımızda ciddi bir artış oldu. Bu da halkın da bu konuda motivasyonunu gösteriyor. Türkiye'de ilk defa bir ön seçimde üyelerin yapacağı seçimle cumhurbaşkanı adayını belirleyeceğiz. İlklerin partisi CHP, demokrasi

iradesini bu pazar günü sandıkta gösterecek. Pazar günü hepimiz sahada örgütümüzle birlikte olacağız. Güzel ve tarihi bir gün olacak. 23 Mart'ta halaylarla, zurnalara demokrasi şöleni gerçekleştireceğiz. CHP üzerine oynanmak istenen oyunlara en iyi cevabı üyelerimiz verecektir. 23 Mart'tan sonra da Anadolu'nun her yerinde erken seçim kampanyasını başlatacağız" dedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İBB'ye yönelik soruşturmaya ilgili sosyal medya platformundan provokatif paylaşım yapan 261 şüpheli hesap yöneticisinin belirlendiğini söyledi

PROVOKATİF 261 hesaba operasyon



Ali Yerlikaya

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na İstanbul Büyükşehir Belediyesine (İBB) yönelik başlatılan yolsuzluk ve terör soruşturmasına ilişkin sosyal medya platformu "X" üzerinden provokatif paylaşımlar yaptıkları değerlendirilen 62'si yurt dışında toplam 261 şüpheli hesap yöneticisinin belirlendiğini, 37 şüphelinin yakalandığını bildirdi. Sosyal medya hesabından açıklamada bulunan Yerlikaya, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile

birlikte toplam 106 şüpheli hakkında gözaltı kararı olduğunu anımsattı.

1 günde 18 milyon paylaşım

Gözaltı kararı sonrası "X" platformu üzerinden "halkı kin ve düşmanlığa tahrik", "suç işlemeye tahrik" suçları çerçevesinde provokatif paylaşımlar yapıldığının tespit edildiğini aktaran Yerlikaya, "Bu paylaşımları yaptıkları değerlendirilen 62'si yurt dışında olmak üzere toplam 261 şüpheli hesap yöneticisi belirlendi. Siber Suçlar-

la Mücadele Daire Başkanlığımızın ve Güvenlik Daire Başkanlığımızın yaptığı koordineli çalışmalar sonrası 37 şüpheli yakalanmış, diğer şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalar devam etmekte. Twitter (X) üzerinde, gözaltı işlemlerinden sonra 20 Mart 2025 tarihi saat 06.00'ya kadar bu konu ile ilgili toplam 18 milyon 647 bin 269 paylaşım yapıldığı görülmüş, bu paylaşımların yüzde 66'sının isimli hesap, yüzde 34'ünün bot hesap olduğu tespit edilmiştir" ifadelerini kullandı. AA

OTOBÜS DURAĞI İNŞAATI İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR ESHOT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ YAPI TESİSLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI YAPIM PROJELERİ VE İHALELERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

İZMİR GELENEKSEL KAPALI DURAK YAPILMASI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2025/418498
1-İdarenin a) Adı	: ESHOT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ YAPI TESİSLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI YAPIM PROJELERİ VE İHALELERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	: Zafer Mahallesi 840 sokak No:2 Yeni Fuar Alanı 35410 GAZİEMİR/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası	: 2322935482-2322935496 - 2322820420
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin a) Adı	: İZMİR GELENEKSEL KAPALI DURAK YAPILMASI
b) Niteliği, türü ve miktarı	: 1 adet otobüs durağı yapılması Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Konak /İZMİR
ç) Süresi/teslim tarihi	: Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 28.03.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: ESHOT Genel Müdürlüğü Fuar İzmir 4. Kat A Kısım İhale Salonu/Zafer Mah. 840 sok. Fuar Alanı No:2 35410 Gazimemir/İZMİR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
 - 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler**
 - 4.1.2.1. Tüzel kişilerde;** isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
 - 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
 - 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.**
 - 4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
 - 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.**
 - 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:** İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 - 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
 - 4.3.1. İş deneyim belgeleri:** Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
 - 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:**
 - 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:** YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİ'NDE YER ALAN B/III GRUBU BİNA İŞLERİ İŞ DENEYİM BELGELERİ BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
 - 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:** İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ VEYA MİMARLIK
 - 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
 - 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**
 - 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
 - 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
 - 9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.**
 - 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
 - 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
 - 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
 - 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.**
 - 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
 - 15. Diğer hususlar:** İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00 Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Vegan beslenme pazarı büyüyor

Yaşar Üniversitesi'nden Dr. Öğretim Görevlisi Gizem Kurt, vegan beslenme pazarının son yıllarda ülkemizde de hızla geliştiğini belirterek, yenilikçi ürün geliştirmek isteyen markalar için pazar potansiyelinin oldukça yüksek olduğunu söyledi

Yaşar Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Bölümü Dr. Öğretim Görevlisi Gizem Kurt, 2030'a kadar 152 milyar dolarlık pazar değerine ulaşacağı öngörülen vegan beslenme pazarının son yıllarda ülkemizde de hızla geliştiğini belirterek, yenilikçi ürün geliştirmek isteyen markalar için pazar potansiyelinin oldukça yüksek olduğunu söyledi.

Hayvansal ürün tüketiminden kaçınan kişilere yönelik bitki bazlı farklı alternatifler sunan üreticiler açısından pazarda bir boşluk olduğunu vurgulayan Dr. Öğretim Görevlisi Gizem Kurt, V-Label'in, pazar araştırma ve danışmanlık şirketi FMCG Gurus ile birlikte yürüttüğü yeni araştırmaya göre, Türkiye'de 2014-2020 yılları arasında vegan tüketicilerin sayısında yüzde 395 oranında yükseliş olduğunu, bunun da büyük bir pazar potansiyeli barındırdığını belirtti.

Stratejik önemde

Uzmanlık alanı tüketici davranışları ve pazarlama olan Yaşar Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Bölümü Dr. Öğretim Görevlisi Gizem Kurt vegan beslenme pazarının gelecekte daha da stratejik bir öneme sahip olacağını belirterek şöyle devam etti: "Veganlık, hayvan hakları



Gizem Kurt



Timuçin Çelebi

Sürdürülebilirliğe katkı

Earth System Science Data dergisinde yayımlanan Küresel Metan Bütçesi 2024 raporuna göre, günümüzde insan kaynaklı metan salınımının yüzde 40'ına yakınının hayvancılık endüstrisi kaynaklı olduğunu anlatan Kurt, "Bitki bazlı beslenme eğiliminin artması daha sürdürülebilir bir dünya için de katkı sağlayacak. Araştırmalar, insanların hayvanlara yedirdikleri mahsulleri hayvanları beslemek yerine kendilerinin tüketmesi durumunda dünyada açlık çeken insanların sayısında önemli bir azalma olacağını gösteriyor" diye konuştu.

olduğunu ifade eden Kurt, "Hayvansal ürün tüketiminden kaçınan kişilere yönelik farklı alternatifler sunan

üreticiler açısından pazarda bir boşluk var. Üretici ve ürün geliştiriciler, bitki bazlı ürünlere ilginin artmasıyla farklı ürün formatları için de pazar oluşturmaya başladı. Daha önceleri soya sütünün hâkim olduğu bitki bazlı süt sektörü, artık bademden pirince, fındıktan yulafa ve hindistan cevizine kadar çok çeşitli bitkisel süt, peynir ve yoğurt seçenekleri sunuyor. Bu noktada bitkisel temelli beslenmek isteyen tüketicilere farklı alternatifler sunan üreticiler pazarda daha kalıcı bir yer edinebilir" dedi.

savunuculuğu veya dengeli-sağlıklı beslenme motivasyonlarıyla ilişkilendirilen bir beslenme türü. Konunun toplumsal ve insani boyutunun yanında tüketici davranışları ve pazarlama yönünden bakacak olursak da artık bu sektöre göz ardı edilemeyecek bir büyüklüğe ulaştı. Birçok büyük ölçekli firma ürün gamına vegan ürünleri eklemeye başladı."

Yenilikçi ürün

Yenilikçi ürün ve üreticilerin önünün açık

Hazırlayan: İzmir Müftülüğü Vaizi Fatma Özmen Ergen

GENÇLERLE İLETİŞİM: GÜVEN DİLİYLE KONUŞMA

RAMAZAN AYI'NIN 21.GÜNÜ

HADİS-İ ŞERİF

Muâviye b. el-Hakem es-Sülemî (r.a.) (namazda konuştuğu ve ashâbın tepkisini aldığı zaman yaşadıklarını) şöyle anlatmaktadır: "Ne ondan önce ne de sonra daha güzel öğreten birini gördüm. Vallahi Resûlullah beni ne azarladı ne bana vurdu ne de hakaret etti. Sadece, 'Bu namazda insan kelamı konuşmaz. Namaz ancak tesbih, tekbir ve Kur'an okumaktır.' dedi." (Müslim, Mesâicid, 33)

BİR DUA

Sen benim Rabbimsin! Beni Sen yarattın. Ben Sen'in kulunum; gücüm yettiğince ezelde Sana verdiğim sözümde ve vaadimde durmaktayım. (Ebû Dâvûd, Edeb, 101)

SOHBET

Sağlıklı bir iletişim için verilen mesajın net ve anlaşılır olması, muhatabin anlayabilmesi gereklidir. Peygamberimizin açık, anlaşılır, duruma uygun ve gayet akıcı bir üslubu vardı. Onun konuşması, işiten herkesin anlayabileceği kadar açık seçikti (Ebû Dâvûd, Edeb, 18). Gençlere sürekli vaaz etmez, uzun uzadıya nasihat etmezdi. İhtiyaç halinde veya kendisine sorulduğunda açıklamalar yapardı. Ashâbını usandırmamak için vaaz ve nasihat belli günlerde yapardı (Buhârî, İlim, 11).

"Ben zina etmek istiyorum." diyerek gelen gence ikna diliyle aklına ve gönlüne hitap eden, ezan ile dalga geçen gence "Sesin ne güzelmiş, bir daha okusana." diyerek onun gönlünü kazanıp Müslüman olmasını sağlayan gönüller fatihi Hz. Peygamber (s.a.s.) başarılı bir iletişim örneği sergilemekteydi.

Günümüzde uzmanların tavsiye ettiği "ben dilini kullanma" davranışının örneğini onda açık görmektediriz. Bir şeyden hoşlanmadığında ve bunun yanlış olduğunu ifade etmek istediğinde isim vermeden, hedef göstermeden, bu yanlış yapan kişiyi rencide etmeden "Bana ne oluyor ki, sizi şöyle görüyorum.", "Bazı kimselere ne oluyor ki şu yanlış yapıyorlar?" derdi

(Müslim, Salât, 119; Fedâil, 127). Peygamberimiz (s.a.s.) beden dilini de etkin bir şekilde kullanır, bir kimseyle konuşurken tüm bedeniyile ona doğru döner ve muhatabını aktif bir

şekilde dinler, ona değer verirdi.

Modern çağın getirdiği birçok tehlikelerden çocuklarımızı korumakla yükümlüyüz. Bunun için konuşmaktan ziyade onları dinlemeyi öğrenmeliyiz. İyi bir dinleyici olmak, iletişimin en önemli kuralıdır. Zaten iki kulağımız ve bir dilimiziz olması daha çok dinleyelim, az konuşalım diye değil midir? Dinlemeden, anlamadan yargıladığımız çocuklarımızın bir daha bize fikir danışmaması, bizden uzaklaşması ve kötü arkadaş, bağımlılık gibi birçok tehditte karşı karşıya gelmesi kaçınılmazdır. Onlarla aramızda gönül köprüsü kurar, onlara değer vererek her söylediklerini anlamak için aktif olarak dinler ve empati yaparsak iletişimimiz sürecektir. Onlara asla küsmemeli, onları kazanmalı ve onların tarafında olduğumuzu hissettirmeliyiz. Evlatların yanlış davranışlarda buldukları düşünülse de iletişim kanalları daima açık kalmalıdır. Anne ve babanın sinirli veya endişeli olduğu durumlarda duygularını kontrol ederek, aşın tepki vermeden, yargılamadan, yorum yapmadan, sözlerini kesmeden dinleyebilmeleri önem arz etmektedir. Onları yakıttı insanlar ve taşlar olan cehennem ateşinden koruyabilmek için sahihsiz bırakmamak, küstüp, kızıp, onlardan uzaklaşarak geçici gençlik heveslerinin, istismarcı örgütlerin, zararlı akımların tehditleri ile baş başa bırakmamalıdır.

Not: Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından derlenmiştir.

AYET-İ KERİME

"Allah'ın rahmeti sayesinde sen onlara karşı yumuşak davrandın. Eğer kaba, katı yürekli olsaydın, onlar senin etrafından dağılıp giderlerdi. Artık sen onları affet. Onlar için Allah'tan bağışlama dile. İş konusunda onlarla müşavere et. Bir kere de karar verip azmettin mi artık Allah'a tevakkül et. Şüphesiz Allah, tevakkül edenleri sever." (Âl-i İmrân, 3/159)



Muğla'da narenciye bahçelerini don vurdu

MUĞLA'DA, Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri don vuran narenciye bahçelerinde hasar tespit çalışması yürütüyor. Köyceğiz, Ortaca ve Dalaman ilçesinde etkili olan don olayı çiftçileri olumsuz etkiledi. Don nedeniyle bahçelerdeki portakal, limon ve mandalina ağaçları zarar gördü. Muğla Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, bahçelerde hasar tespit çalışması yapmaya başladı.

İl Tarım ve Orman Müdürü Seyfettin Baydar, gazetecilere, bölgede hasar tespitine devam ettiklerini, zarar gören üreticilerin arazilerini tek tek inceleyerek sahada onların yanında olduklarını söyledi.

Bölgede yapılan incelemeler sonucunda 71 mahallede yaklaşık 52 bin dekar alanda zarar tespit edildiğini belirten Baydar, "Zarar gören tüm alanların tespit edilebilmesi için çalışıyoruz" dedi. Bölgedeki üreticiler ise don olayının gelecek sezon için verim kaybına yol açabileceğini kaydetti. AA



Manisa'da çölyak hastasına destek

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, glutensiz gıda kolisi yardımının kendisine de yapılmasını isteyen çölyak hastası Gülizar Yenilmez'in bu talebi hemen değerlendirilerek ertesi gün hem Yenilmez'e hem de kendisi gibi çölyak hastası olan kardeşi Ahmet Kırnavoğlu'na glutensiz gıda kolisi ulaştırıldı. Yenilmez, çölyak hastalığıyla 6 yıldır mücadele ettiğini belirterek, Muradiye'deki iftar yemeğinde Başkan Zeyrek'e talebini ilettiğini, bu kadar hızlı bir dönüş beklemediğini ifade etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, çölyak ve fenilketonüri hastalarına yönelik önemli bir sosyal sorumluluk projesine imza atıyor. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda, glutensiz ve düşük proteinli gıda kolileri hazırlanarak iki ayda bir ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. Bu özel gıda kolilerinin temini ise çocukları çölyak hastalığına sahip annelerinin kurduğu Mutlu Beslen Kadın Kooperatifi'nden sağlanıyor. DHA



Yaralı carettalar için ısıtma sistemi

AVRUPA'NIN en iyi kumsalları arasında gösterilen, Ortaca'nın Dalyan Mahallesi'ndeki, dünyaca ünlü İztuzu Plajı'nda DEKAMER, Dünya Doğa Koruma Birliği'nin (IUCN) nesli tehlike altındaki türler arasında kırmızı listesinde yer alan caretta caretta'ya yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

Merkezde tedavileri yürütülen yaralı deniz kaplumbağalarının tanklarına soğuk havalarda rezistans sistemi yerleştirildi. Sistem sayesinde su sıcaklıkları düzenli kontrol edilerek, ihtiyaç durumunda sular uygun sıcaklığa yükseltiliyor. DEKAMER'den yapılan açıklamada, "Deniz kaplumbağaları soğukkanlı canlılardır ve vücut ısılarını çevrelerindeki su sıcaklığı belirler. Bizler de bu sistem ile onlar için uygun olan su sıcaklığını kontrol altında tutuyoruz. Onların sağlığı için her detayı titizlikle takip ediyoruz" denildi. DHA

Karşıyaka'ya Yıldırım'dan uyarı

3. Lig 1. Grup'ta Karşıyaka yaşadığı sıkıntılara rağmen 7 yıl sonra 2. Lig'e çıkma hedefine yürürken, takımıyla ilgili iddialı açıklamalar yapan Teknik Direktör Ahmet Yıldırım, "Bize göre aramızdaki puan farkı 5 değil 2" dedi. Yıllar sonra yolunun kesişerek şampiyonluk yarışını verdiği ezeli rakibi Bur-

saspor'u sezonun son haftasında ağırlayacak Kaf-Kaf'ta Yıldırım, "Taraftarımızla beraber şampiyonluk şansımızı ligin son maçına taşıyacağımıza inanıyoruz" şeklinde konuştu. Kulüpteki sıkıntılara dair, "Biz dışarı yansıtmıyoruz ama haftalardır büyük sıkıntı

çekiyoruz" diyen Yıldırım, "Zorluklara rağmen güzel aile olduk. Geldiğimizde takımda kaos vardı. Oyuncularımızın moral ve desteğe ihtiyacı var" dedi. **DHA**

Ahmet Yıldırım



SAKATLAR ORDUSU

Süper Lig'de milli araya 37 puanla 7. sırada giren Göztepe'de bu sezon oyuncular ameliyathaneden çıkmadı. Sürekli sakatlık haberleriyle sarsılan Sarı-Kırmızılılarda 5 oyuncu ciddi sakatlıkları nedeniyle ameliyat oldu. 4. hafta sonunda ayak bileğindeki bağlarından sakatlanan santrfor Kubilay Kanatsızkuş ameliyathanenin yolunu tuttu, tedavi süreci yaklaşık 6 ay sürdü. Kubilay ağır sakatlığının ardından 23. haftada deplasmanda oynanan Bodrum FK maçıyla sahalara döndü.

Sürekli sakatlık haberleriyle sarsılan Sarı-Kırmızılı ekip Göztepe'de, 5 oyuncu ciddi sakatlıkları nedeniyle ameliyat edildi, bazı oyuncular ameliyathaneden çıkmadı

Chelsea'den kiralanan Fildişi Sahilli forvet, Adana Demir Spor maçında çapraz bağlarından sakatlanıp ameliyat oldu. Fofana, sakatlığının ardından sezonu kapattı ve Göztepe 22 yaşındaki oyuncunun sözleşmesini feshetti.

Silva da sakatlanmıştı

Göz-Göz'ün genç stoperi Taha Altıkardeş, ilk devrede Mersin'de oynanan Hatayspor karşılaşmasında yüzüne çok sert darbe aldı. Sahada baygınlık geçiren oyuncunun kemiklerinden kırık oluştu. Yüzünden ameliyat olan Taha da uzun süre forma giyemedi. Göztepe'de bu kez sol bek Djalma Silva çapraz bağlarından sakatlandı. Samsunspor ile Gürsel Aksel Stadı'nda oynanan maçta sedyeye ile terk eden Djalma dün bıçak altına yattı. Djalma da sezonu kapatan isimlerden biri oldu. **DHA**

Stoilov sakatlıklarla baş edemedi

Sezon başında Teknik Direktör Stanimir Stoilov'un koyduğu Avrupa kupalarına katılma hedefi doğrultusunda başarılı sonuçlar almaya devam ederken yaşanan sakatlıklarla bir türlü baş edemeyen Göztepe'de, Samsunspor ile Gürsel Aksel Stadı'nda oynanan karşılaşmada sahayı sedyeye ile terk eden ve önceki gün bıçak altına yatan Djalma Silva da sezonu kapatan isimlerden birisi oldu.

Taha sahada baygınlık geçirmişti

Süper Lig'in ilk yarısında Mersin'de Hatayspor ile oynanan karşılaşmada yüzüne çok sert bir darbe alan ve baygınlık geçiren genç stoper Taha Altıkardeş'in kemiklerinde kırıklar oluştu ve uzun süre forma giyemedi.

Sakatlık kabusları

İkinci operasyon Isaac Solet'e oldu. Beşiktaş deplasmanında sol diz çapraz bağlarından sakatlanan oyuncu soluğu ameliyathanedede aldı. Orta Afrikalı oyuncu sezonu kapattı. Ardından sakatlık kabusunu golcü Datro Fofana yaşadı. Sezon başında

Aydın filede 4. kez Play-Off'ta

SULTANLAR Ligi'nde normal sezonun son maçında evinde lider Fenerbahçe'ye 3-0 mağlup olmasına rağmen 8. sıradaki yerini koruyan Aydın Büyükşehir Belediye, 2018'den bu yana yer aldığı ligde 4. kez Play-Off oynama hakkı elde etti. Daha önce 2020-21, 2021-22 ve 2022-23 sezonlarında ilk 8'e kalan Mavi-Beyazlılar bu sezon da aynı başarıyı gösterdi. Aydın ekibi 2019-20'de covid salgını nedeniyle Play-Off oynamayan sezonu 7. basamakta bitirmişti.

Play-Off etabı

Aydın temsilcisinin Play-Off 5-8 Etapı'ndaki rakibi 5. sıradaki Türk Hava Yolları oldu. Normal sezonda rakibine 3-0 ve 3-1'lik (D) skorlarla yenilen Aydın Büyükşehir Belediye, Play-Off 5-8 Etapı'nda ilk maçı evinde, ikinci maçı deplasmanda oynayacak. Eşitlik halinde üçüncü ve son müsabaka yine THY'nin ev sahipliğinde oynanacak. CEV Challenge Kupası'nda 2019'da final, 2022'de yarı final oynayan Aydın takımı bir kez daha Avrupa kupasına gidebilmek için ligde sezonu 5. bitirmeye çalışacak. **DHA**



BAL'da Ege ekipleri nefes nefese



BÖLGESEL Amatör Lig'de son haftalara girilirken 3 Ege ekibi profesyonel lige çıkmak için kıyasıya bir yarış veriyor. Ligde 7. Grup'ta Denizli İdman Yurdu ile Torbalıspor çekişirken, 8. Grup'ta 1966 Edremit 3. Lig mücadelesinde 7. Grupta Denizli temsilcisi Denizli İdman Yurdu, son 6 maçta 54 puanla lider girdi. Denizli ekibinden bir maçı eksik Torbalı 51 puanla rakibini 3 puan geriden takip ediyor. Grupta yarın oynanacak Torbalı-Denizli İdman Yurdu maçı şampiyonluk düğümünde erken final olacak. 1966 Edremit, 8. Grup'ta son 7 maç öncesinde 53 puanla en yakın takipçisinin 3 puan önünde lider durumda. Sezon sonunda gruplarını ilk sırada bitiren ekipler şampiyon olarak 3. Lig'e yükselecek. **DHA**

Altay'da iki oyuncu dönüyor

2. Lig Beyaz Grup'ta yarın İzmir derbisinde konuk edeceği Altınordu'yu mağlup ederek kümede kalma umutlarını yeşertmek isteyen Siyah-Beyazlı ekip Altay'da sakatlıkları nedeniyle geçen hafta forma giyemeyen tecrübeli santrfor Deniz Kadah ile ön libero Murat Berkan Demir'in iyileşerek takıma katıldıkları

öğrenildi.

Şans verirse

Teknik Direktör Gökhan Karaslan'ın şans vermesi halinde, iki futbolcunun da yarınki İzmir derbisinde sahada yer alabileceği ifade edildi. Siyah-Beyazlı ekip Altay'da hafif sakatlıkları bulunan Hikmet, Onur Efe, Ali, Mehmet Gündüz ve Mehmet Nur Kaymaz'ın ise takımla çalışmalarda yer aldığı bildirildi. Bu futbolcuların durumu belirsizliğini koruyor. İzmir ekibinde sarı kart cezası biten Özgür de forma giyebilecek. **DHA**

BUCASPOR 1928 seri yapmak zorunda

2. Lig Kırmızı Grup'ta geçen hafta evinde Karaman FK'ya 2-0 yenilerek Play-Off yolunda ağır yara alan Bucaspor 1928, gözünü seriye çevirdi.

'İnancım tam'

Üst üste alt sıralardan kurtulma mücadelesi veren Belediye Derincespor (D) ve Nazillispor'la karşı karşıya gelecek sarı-lacivertlilerde takıma olan inancının tam olduğunu belirten Teknik Direktör Engin Dursun, söz konusu bu iki maçı mutlaka kazanmaları gerektiğini söyledi. Play-Off hattıyla aralarında 5 puan fark olduğunu belirten Dursun, "Aksi sonuçlar düşünüyoruz. Olası bir kayıp halinde ilk 6 yolunda işimiz çok zorlaşır. Ben takımımıza inanıyorum, hedefe ulaşmak adına gereken tüm mücadeleyi ortaya koyacağız" dedi. **DHA**

